

Dodávateľ: IČO: 36936006  
Tarnek Anton-UNITECH

Kukučínova 190  
017 01 Považská Bystrica 1  
DIČ: 1020514297 IČ DPH: SK1020514297

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  
Číslo účtu/kód: 2624784439/1100  
IBAN/SWIFT: SK69 1100 0000 0026 2478 4439 / TATRSKBX

Stredisko: 0 Zákazka: 0  
Pôvod.č.obj: a  
Objednané dňa:  
Dodací list č.: V121802417

Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy: osobne

FAKTÚRA č. 2018220325

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: IČO: 31637655

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY  
Považská Bystrica s.r.o.

Sídliisko SNP 2549  
017 01 Považská Bystrica 1

Tel.: 0917/451 113 Fax:  
DIČ: 2020440488 IČ DPH: SK2020440488

Dátum splatnosti: 07.07.2018  
Dátum vyhotovenia: 30.06.2018  
Daňová povinnosť: 30.06.2018  
Dátum dodania: 30.06.2018

Fakturujeme Vám

	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
KP Kluc imbus 3 Zn	1,000	Ks	0,57	20%		0,57
KP Zamok zadl.80/90 FAB	1,000	ks	3,61	20%		3,61
Vrut DIN571 Zn 5x40	0,400	C	1,47	20%		0,59
Vrut DIN571 Zn 6x40	1,000	C	1,67	20%		1,67
Vrut DT 5,0x40 VHX	0,460	C	1,71	20%		0,79
Vrut DT 6,0x40 VHX	0,880	C	1,75	20%		1,54
Nadstavec na bity magneticky 18600	1,000	Ks	1,49	20%		1,49
KP Vložka Fab 50D 30+35 3kl 112012	1,000	ks	5,24	20%		5,24
Matica DIN934 Zn M6 8.8	2,000	C	0,51	20%		1,02
Skrutka DIN603 Zn M6x55	2,000	C	3,41	20%		6,82
LK Skrutka ovladacia SO M12x30/60	0,100	C	652,36	20%		65,24
Plachta 2x3 zakryvacia s okami GEKO	1,000	Ks	1,39	20%		1,39
DB WD40 400ml	1,000	ks	5,97	20%		5,97
Plachta 6x8 zakryvacia s okami GEKO	1,000	Ks	9,23	20%		9,23
LK Kluc ocko/pl 30x30 DIN3113	1,000	Ks	7,38	20%		7,38
LK Kluc racn.19mm ocko/pl PROTECO	1,000	Ks	4,18	20%		4,18
LK Klince do betonu 35x2 BB	0,100	C	1,36	20%		0,14
EK Popisovac cerveny 13225	1,000	ks	0,24	20%		0,24
EK Popisovac cierny 13226	1,000	ks	0,24	20%		0,24
SH Kluc vyr. 9	4,000	ks	0,73	20%		2,92
SH Kluc vyr. CS119	2,000	ks	0,81	20%		1,62
SH Kruzok na kluce 30 Ni	2,000	ks	0,05	20%		0,10
Vrut.DIN571 Zn 6x40	0,950	C	1,67	20%		1,59
Kruzok zvarany 5x30 Zn	2,000	Ks	0,10	20%		0,20
Svorka DIN741 6,5 Zn	6,000	ks	0,06	20%		0,36
Napinak DIN1480 O-H M6 Zn	6,000	ks	0,70	20%		4,20

Celkom k úhrade EUR **153,98**

Fakturuje Vám (pokračovanie)

Počet MJ

Cena MJ  
bez DPH

%DPH

Zľava

Celkom  
bez DPH

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	128,32	25,66	153,98
Súčet	128,32	25,66	153,98



Položky, pri ktorých nie je uvedená DPH sa vzťahuje prenesenie daňovej povinnosti (pDP) podľa § 69 ods.12 pís.g) zákona o DPH č.222/2004  
Pri nedoržaní termínu splatnosti sme nútení Vám účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Tarnek Anton-Unitech.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Reklamáciu k dodanému tovaru je možné uplatniť do 48 HODÍN odo dňa dodania, inak nebude uznaná.

Faktúru a tovar prevzal

**UNITECH**  
Anton Tarnek  
Kukučínova 190, 017 01 Pov. Bystrica  
IČO: 36 936 006 DIČ: SK1020514297